[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕДОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  КЕЖЕМСКОГО   РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 августа  2021 года                      п. Недокура                                               № 40-п
О постановке на баланс, включения в реестр муниципального имущества и муниципальную казну жилых помещений

В соответствии со статьей 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов Недокурского сельсовета Кежемского района от 27.02.2018 года № 25-122р «Об утверждении Положения о муниципальной казне муниципального образования Недокурский сельсовет», на основании Выписок из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных   правах на объект недвижимости, руководствуясь Уставом Недокурского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Специалисту I категории А.Н.Саенко, поставить на баланс и включить в реестр муниципальной собственности Администрации Недокурского сельсовета Кежемского района объекты недвижимости, согласно приложению.

2. Учет имущества осуществить в соответствии с действующим порядком ведения реестра муниципального имущества и порядком ведения бюджетного учета и отчетности.

3.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Недокурская газета» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Недокурского сельсовета.

Глава Недокурского сельсовета                                                           В.И. Просовая
            Приложение

                                                          к Постановлению администрации

                                           Недокурского сельсовета

Кежемского района

от 31.08.2021 № 40
Перечень недвижимого имущества, подлежащих включению в Реестр муниципального имущества и муниципальную казну Недокурского сельсовета Кежемского района

	№ п/п
	Наименование объекта/разрешенное использование
	Адрес (местоположение)
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных   правах на объект недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	кадастровый номер
	Кадастровая стоимость

(руб.)

	1.
	Квартира/ жилое помещение
	Россия, Красноярский край, Кежемский район, п.Недокура ул.Молодежная  д.11  кв.2
	от 15.07.2021 года
	58,2
	24:20:0500001:1553
	189005,51

	2.
	Квартира/ жилое помещение
	Россия, Красноярский край, Кежемский район, п.Недокура ул. Строителей д. 1 кв.2
	от 16.06.2021 года
	57,3
	24:20:0500001:1543
	243207,56

	3.
	Квартира/ жилое помещение
	Россия, Красноярский край, Кежемский район, п.Недокура ул. Молодежная д. 15 кв.2
	от 24.06.2021 года
	55,4
	24:20:0500001:1551
	235143,08

	4.
	Квартира/ жилое помещение
	Россия, Красноярский край, Кежемский район, п.Недокура ул. Советская д. 17 кв.1
	от 25.06.2021 года
	56,4
	24:20:0500001:1550
	183160,13

	5.
	Квартира/ жилое помещение
	Россия, Красноярский край, Кежемский район, п.Недокура ул. Строителей д. 8 кв.1
	от 24.06.2021 года
	57,3
	24:20:0500001:1549
	243207,56

	6.
	Квартира/ жилое помещение
	Россия, Красноярский край, Кежемский район, п.Недокура ул. Ленина д. 16 кв.1
	от 26.08.2021 года
	52,8
	24:20:0500001:1552
	224107,49

	7.
	Квартира/ жилое помещение
	Россия, Красноярский край, Кежемский район, п.Недокура ул. Дачная д. 9 кв.2
	от 23.08.2021 года
	40,1
	24:20:0500001:1542
	170202,85